
令和５年１月吉日 

お客様各位 

 

 

「年金お取引先」へのお誕生日プレゼント配布方法変更について 

 

 

当金庫では、年金振り込みをご指定いただいているお客様、年金振込口座

のご予約をいただいているお客様へ、毎年お誕生日に担当者がプレゼントを

お送りする取り組みを実施してきましたが、本取り組みにつきまして、誠に 

勝手ながら下記のとおり変更させていただきます。 

 

今後とも当金庫をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

≪変更店舗≫ 

【小牧市】 桃花台支店  【春日井市】坂下支店 

【名古屋市】錦通支店   【尾張旭市】旭支店 

【江南市】 江南支店 

≪配布方法≫ 

お誕生日を迎える年金受給者様に DM 発送いたします。お誕生日から 

３か月以内（月末まで）に取引店にご来店いただいたお客様に「お誕生 

日プレゼント」を進呈させていただきます。引換券をご持参いただき、 

支店窓口担当者へ声掛けください。 

ぜひご来店いただきますようよろしくお願いいたします。 

各支店職員一同こころよりお待ち申し上げます。 

 

≪変更時期≫    

令和 5 年 4 月 1日 

 

 

 


